PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2011                                                                                                                              № 410
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Обращение

с твердыми бытовыми отходами на

территории ЯМР» на 2011-2014 годы

Администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории ЯМР»                 на 2011-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 13.11.2010 № 9855:

1.1. В главе VI. «Перечень мероприятий Программы» в разделе 2. Модернизация инфраструктуры обращения с ТБО с внедрением раздельного сбора и сортировки ТБО:

- пункт 2.6 изложить в новой редакции

	Строительство контейнерных площадок с использованием заглубленных контейнеров в Кузнечихинском сельском поселении ЯМР, всего,

в том числе за счет средств:

- областного бюджета

- бюджета района

- бюджета поселений

- внебюджетных источников
	2011-2013
	Адм. ЯМР и поселе ния

ООО ЗУК,

ДООС и П
	11000

1000

1000

3100

5900
	3000

-

-

-

3000
	6000

500

500

2100

2900
	2000

500

500

1000

-
	-

-

-

-

- добавить пункт 2.8 следующего содержания:

	2.8.
	Строительство контейнерных площадок     с использованием заглубленных контейнеров на территориях  ЯМР, всего,

в том числе:

- бюджет района

- бюджет поселения

ГП Лесная Поляна, всего,

в том числе:

- бюджет района

- бюджет поселения

Ивняковского СП, всего,

в том числе:

- бюджет района

- бюджет поселения

Кузнечихинского СП, всего,

в том числе:

- бюджет района

- бюджет поселения

Заволжского СП, всего,

в том числе:

- бюджет района

- бюджет поселения

Некрасовского СП, всего,

в том числе:

- бюджет района

- бюджет поселения
	2011

	Адм. ЯМР и поселе ний
	2842

327

460

915

720

420

	1000

1842

125

202

160

300

315

600

250

470

150

270
	-
-

-

-

-
-

-
-

-
-
-
-

-

-

-
	-
-

-

-

-
-

-
-

-
-
-

-
-

-

-
	-
-

-

-

-
-

-
-

-
-
-

-

-

-

-

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       А.В.Решатов